
m MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ÚJEZD

Úřad městské části ·
Kateřinské náměstí 465
CZ 149 00 Praha 4
Tel./fax: +420 272 690 545, 272 690 692
IČ: 00 24 17 84
e-mail: info@praha-ujezd.cz
www.praha-ujezd.cz

ľ O

Sbor dobrovolných hasiČů Praha - Újezd
Nad Statkem 580
149 00 Praha 4 - Újezd

Praha 15. 2. 2023 Č. j.: 00340/2023 vyřizuje: Drábková

Objednávka - zajištění spoluorganizace ákcí I. pololetí roku 2023.

Vážení,

objednáváme u Vás spoluorganizaci a ,zajištění dopravy veškerého potřebného zázemí pro sportovní a
¶kulturní akce, které se konají v prvním pololetí roku 2023.

Rozsah jednotlivých příprav bude konzultována před každou akcí.

1. Masopustní taneční zábava: 25. únor (sobora) od 15.00 - 23:00 hod. v hasičské zbrojnici.
Zajištění zdravotnického dohledu a příprav pro uskutečnění taneČní zábavy.
Cena 5.000 KČ

2. Příprava pro 16. ročmk stavění májky' 30. duben (neděle ) od 16.00 hod. na újezdském
náměstí.
Zajištění organizace stavění májky.
Cena 2.000 KČ

3. Pálení čarodějnic: 30. duben (neděle) od 18:00. v hasičské zbrojnici.
Zajištění zdravotnického požárního dohledu.
Cena 3.000 KČ

4. 14. ročník kácení májky s veselicí: 27. květen (sobota) od 13:00 - 23:00 hod. na újezdském
náměstí a v hasičské zbrojnici
Zajištění spoluorganizace akce, parkování, úklidu odpadků, požárního a zdravotnického
dohledu.
C_ena 10.000 KČ



m MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ÚJEZD
Ľ O

5. Dětské rybářské závody: 10.Červen. (sobota)od 8:00 do 17:00 hod. - Návesní rybník.
Zajištění montáže a demontáže stanu, 3 x pivních setů včetně dopravy.
Cena 3.000 KČ

6. Dětský den: 23. Červen (pátek) od 14.00 do 23:00 hod.
Zajištění stanovišť: střelba ze vzduchové pistole, lezecká stěna, nafukovací
atrakce, parkování, úklidu odpadků, požární a zdravotnický dohled.
Cena 10.000 KČ

7. Sportovní den: 24. červen (sobota) od 23:00 hod.
Zajištění označení běžeckých tras pro jednotlivé kategorie a pro cyklo závody, zázemí pro
prezentaci závodů, časomíry, stanu a cíle, asistence při vyhlašování vítězů, po ukonČení závodů
úklid vyznačených tras.
Cena 10.000 KČ

Cena byla stanovena dohodou na částku 43.000 KČ bez DPH.

Fakturační údaje jsou:
Městská část Praha - Újezd
Kateřinské nám. 465/1
149 00 Praha 4
IČO: 00241784

Děkujeme

S pozdravem

Václav Drahorád
starosta NIČ Praha - Újezd


